LISTA E SHERBIMEVE

Nr.[Nr.An Pérshkrimi i shérbimeve Njésia Sasia Cmimi Vlera
Pastrim i Kolektoréve Kryesor té qytetit, Durrés
1| An Pastrim l_(_oleklon @35{} mm (_iEI"I “(ZJISOO mm me autobot m 1.614.50 ol
teknologjik dhe makineri ndihmése
2 | A Pastrim l_{_olekmri 92_00 mm _deri“ 300 mm me autobot m® 48,16 od
teknologjik dhe makineri ndihmése
3 | An.3 |Pastrim pusete me makineri m’ 119 0.0'
4 | An.3 |Pastrim pusi né stacionet e pompimit t& UN m’ 209 0.{}|
5 | An4 |Trasport 1 llumit, dheut me auto mbi 10.0 km m? 1,991 0.(]'
. =y : 200+
6 lofertz lnspfj'kllm 1 kolektoréve me diameter (200+1500) mm ml 5.000 ool
me sisteme kamerash
SHUMA of
T.V.SH 20 % "I
SHUMA TOTALE

Shénim: Referuar ¢mimeve mesatare té studimit té tregut.



